

Årsredovisning för

Valere AB

556461-1472

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan van der Linden
Styrelseledamot

2024-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valere AB, 556461-1472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Omsättningen var under året 1 419 847 kr vilket är en minskning med 11 %. Soliditeten är 91,8 %.

Vi arbetar kontinuerligt med konsultverksamhet inom medicin och medicinskindustriell verksamhet. Sedan 1 januari 2024 har vi ingen direktanställd i bolaget. Vi har fortsatt verksamheten inom design av enklare konfektionsplagg som kontrakts tillverkas för att sedan marknadsföras och säljas genom egna sociala kanaler. Denna verksamhet minskade dock sin försäljning under året som gick.

Bolaget äger aktier i Cardia Innovation AB motsvarande 21,47%. Cardia Innovation AB är ett bolag som bedriver utveckling och försäljning av medicinskteknisk utrustning. Valere AB äger förutom dessa också 1% av Tintron AB, motsvarande 42 aktier och 5% i Thoragen AB. Båda bolagen utvecklar medicinskteknisk utrustning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 419 847	1 806 592	2 026 752
Resultat efter finansiella poster	577 355	390 231	1 162 422
Soliditet %	88,2	75,2	72,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 425 898	307 524
Balanseras i ny räkning			307 524	-307 524
Årets resultat				456 242
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 733 422	456 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 733 422
Årets resultat	456 242
Summa	2 189 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 189 664
Summa	2 189 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 419 847	1 806 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 419 847	1 806 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 274	-2 367
Övriga externa kostnader		-257 779	-353 315
Personalkostnader	2	-573 850	-1 051 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 704
Summa rörelsekostnader		-843 903	-1 415 260
Rörelseresultat		575 944	391 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 126	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 715	-1 303
Summa finansiella poster		1 411	-1 101
Resultat efter finansiella poster		577 355	390 231
Resultat före skatt		577 355	390 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 113	-82 707
Årets resultat		456 242	307 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		634 800	516 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 423 000	1 423 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 057 800	1 939 600
Summa anläggningstillgångar		2 065 800	1 947 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 750	16 313
Övriga fordringar		106 633	92 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	132 190
Summa kortfristiga fordringar		120 383	240 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 044	277 446
Summa kassa och bank		433 044	277 446
Summa omsättningstillgångar		553 427	518 402
SUMMA TILLGÅNGAR		2 619 227	2 466 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 733 422	1 425 898
Årets resultat		456 242	307 524
Summa fritt eget kapital		2 189 664	1 733 422
Summa eget kapital		2 309 664	1 853 422
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		259 936	427 037
Summa långfristiga skulder		259 936	427 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 429	5 990
Övriga skulder		21 228	169 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 970	10 001
Summa kortfristiga skulder		49 627	185 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 619 227	2 466 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 423 000	946 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		477 000
Utgående anskaffningsvärden	1 423 000	1 423 000
Redovisat värde	1 423 000	1 423 000

Underskrifter

Stockholm

Jan van der Linden

2024-12-16

Jan van der Linden
Styrelseordförande

Datum